
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

241 445,00

779 584,58

198 204,34

67 519,60

7 415 617,90

2 254 533,10

105 107,25

80 268,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 8.6.2021 Datum: 8.6.2021

DPH 21 %: 2 542 040,71 Kč

Změna závazku celkem [%]: 8,64%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 14 646 996,48 Kč

Změna závazku + [%]: 8,64%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 12 104 955,77 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 962 676,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

08

SO 901 - Dopravně inženýrská opatření 80 268,00

Cena dle 

dodatku č. 1

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 11 142 279,77 Kč

06

SO 202 - Provizorní přemostění 2 254 533,10

SO 401 - Přeložka kabelů VO 105 107,25

05

SO 201 - Most ev. č. 48713-3 8 378 293,90

Z toho ZBV

1.1 Dodatečné práce 962 676,00

SO 102 - Připojení MK, UK, sjezdů, obruby 198 204,34

04

SO 103 - Chodníky 67 519,60

07

SO 001 - Ostatní a vedlejší náklady 241 445,00

02

SO 101 - Silnice III/48713 779 584,58

03

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/48713 Velké Karlovice, most ev. č. 48713-3

01


